I desire that this renewed profession of my vows may be graciously accepted by the Most Holy Trinity, and that it may never cease. May it be repeated with every breath I draw so that I may continue to renew it as long as I live and keep it faithfully unto the end.

Realizing that of myself I am too weak and frail to fulfil these promises, I beseech Thee, good Jesus, Who hast given me the will to take my vows, to grant me the strength also to keep them. Deign to direct me with Thy grace that I may no longer live unto myself, but unto Thee alone. Assist me, so that with utmost zeal I may embrace the observances of our holy Order, and whatever else may tend to the perfection of my soul, and to the greater glory of Thy Holy Name: O Thou Who art our God blessed forever and ever. Amen.

Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis:

A templo sancto tuo, quod est in Jerusalem.

Fiat misericordia tua, Domine, super nos:

Quomodo speravimus in te.

Memento Congregationis tuae:

Quam possedisti ab initio.

Domine, exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te veniat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus: Deus, qui diligentibus te bona invisibilia praeparasti: infunde cordibus nostris tui amoris affectum; ut te in omnibus et super omnia diligentes, promissiones tuas, quae omne desiderium superant, consequamur.

Familiam tuam, quaesumus, Domine, continua pietate custodi; ut, quae in sola spe gratiae caelestis inmittitur, tua semper protectione mundatur. Per Christum Dominum Nostrum. Amen.

(All rise and sing the Te Deum, page 118.)

Benedicamus Patrem, et Filium, cum Sancto Spiritu.

Laudemus et superexaltemus cum in saecula.

In Conceptione tua, Virgo, immaculata fuisti.

Ora pro nobis Patrem, cujus Filium peperisti.

Signasti, Domine, servum tuum Franciscum:

Signis Redemptionis nostrae.

Ora te pro nobis, omnes Sancti Ordinis Minorum.

Et digni efficiamur promissionibus Christi.

Salvum fac populum tuum, Domine, et benedic hereditati tuae.

Et rego eos, et extolle illos usque in aeternum.

Domine, exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te veniat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus: Deus, cujus misericordiae non est numerus, et bonitatis infinitus est thesaurus: piissimae majestati tuae pro collatis donis gratias agimus, tuam semper elementiam exorantes, ut qui peccatis postulata concedis, eosdem non deseres, ad praemia futura disponas.

Defende, quaesumus Domine, beata Maria semper Virgine intercedente, istam ab omni adversitate familiam: et toto corde tibi prostratam, ab hostium propitius tuere clementer insidiis.